МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2022                                       г. Минусинск                                         № 11-рс

О признании утратившим силу решения Минусинского районного Совета

депутатов от 05.05.2010 № 11-рс «Об объявлении конкурса на замещение

должности Главы   администрации Минусинского района»

В соответствии со ст. ст. 21, 25 Устава Минусинского муниципального

района, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Признать утратившим силу решение Минусинского районного

Совета депутатов от 05.05.2010 № 11-рс «Об объявлении конкурса на

замещение должности Главы   администрации Минусинского района».

   2. Решение вступает в силу со дня подписания.

И. о. председателя Совета                                                           О. В. Рождествова